atque condotamus S. Mariae supra-
dictae sedem Urgellensem. Condotamus etiam condaminam prope 
hor tum S. Mariae , et aliam contiguam condaminam , et hortum prje-
•fatae condaminae adherentem , sive etiam ó m n i b u s a lod ibus , c u m 
ó m n i b u s eorum edificiis , seu et vi l l i s , ecclesi is , parochiis , casis, 
•vineis , terris, campis , pra t is , pascuis, silvis , saletr is , arboribus po-
miferis , fructiferis, diversi generis y pute is , fbntibus , molendinis, 
piscariis , aquis , aquarumque discursibus, castel l is , montibus, v a l l i 
bus , adjacentiisque eorum , cul tum ve l incultum , et decimis ferri 
et piscis, et tertiam partem telonci de ómnibus illis mercatis. Hsec 
omnia suprascripta , tam itl pradictam urbem Urgellensem , quant 
in comitatu Cerdaniensem vel JBergitanensem, sive Paliarensern 
atque Rivacarcensem , cum ó m n i b u s rebus supradicto episcopis per-
t inent ibus, omnia et ad integrum, sicut desuper insertum es t , sic 
tradimus et condotamus sanctae matris ecclesiae beatae et intemeratae 
V i r g i n i s Mariae praedictae sedis Ürgel lens is , ista supradicta omnia 
in perpetuum habitura. Denique successoribus nostris in saepe jam 
dictae sedis S. Mariae matris ecclesiae degentes juris eorum atque 
dominio subjungimus, et p e r p e t u ó mancipamus , ut pleniter o r d l -
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nent atqne disponant , et cum D e í adjutorio l i l is sit detinendum et 
possidendum , et D e i cum timore dispensandutn atque regendum, 
sine cujuspiam inquietationc ac contradictione, ¡ta ut nullus comes, 
nullus p r inceps , nullus judex , ñ e q u e ulla magna parvaque perso
na , aliquam v i m aut invasionem faceré audeat , aut unquam in 
eodem cpiscopis faceré, prsesumat. Si quis autem ulitis comes aut 
ullus princeps , sive .ulíus M a r c h i o , sive .Judex , aut u l la magna par-
vaque persona , qui contra hanc dotem surrexerit , aut in aliquibus 
frangere t e n t a v e r i t / a u f ro i l e re , sive usurpare ve l alienare, seu inva 
sionem faceré voluerit aut fecer i t , sciat se , , ijisi resipuerit j aut ad 
satisfactionem ve l emendationem venerit, auctoritate D e i , et S. Pet r i 
apostoli v e l al iorum apostolorum , sive á trecentum decem et octo 
sanctorum patrum sit =ex¿ommun¡catus ; et á l iminibus sanctse "Dei 
ecclesiac, atque a regno D e l ajienatus ^ et in infernum demersus. 
Q u i autem verus custos et observator exti teri t , benedictionis gra-
tiam et coelestem retributionem accipiat^ et vitse scternx particeps 
esse mereatur. Fac tam est autem hanc dotem die k a l . novembris, 
q u o d est O m n i u m Sanctorum festivitas, anno V I . regnante serenissi-
m o augusto L u d o v i c o imperatore. Sisebutus episcopus , qui hanc 
dotem feci , et; testibus tradidi á d r o b ó r a n d u m . Suniefredus comes. 
D o t i l l a a rchipresbyter , & c .